
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo ě.VR 98/2016 (dále jen smlouva)

„Stavební úpravy šaten - ZŠ Mazurská, Svídnická 599/la,
180 00 Praha 8 - Troja“

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

ČI. L

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"),

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

a
AVK STAV s.r.o.
Sokolovská 366/84, Praha 8, 186 00 
Sokolovská 366/84, Praha 8, 186 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ivana Chrpová, jednatelka společnosti

24787159
CZ24787159

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 98/2016 stránka č. 1



Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla“ se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty“ na 
základě změnového listu stavby ZL2. Zároveň se z předmětu plnění vypouští „méněpráce - 
odpočty“, které jsou specifikovány ve změnovém listu stavby ZLÍ.

Odůvodnění víceprací a méněprací je obsaženo v uvedených změnových listech.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 
zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 
jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:
Celková cena díla dle odst. 4.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na
celkovou částku 3 435 560,00 Kč bez DPH (slovy: tři miliony čtyři sta třicet pět tisíc pět set šedesát
korun českých) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

3 290 428,00 690 989,88 3 981 417,88

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku 

(méněpráce)

- 157 800,00 -33 138,00 - 190 938,00

Cena dle Změnového listu
ZL2 tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

+ 302 932,00 + 63 615,72 + 366 547,72

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

3 435 560,00 721 467,60 4 157 027,60

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.VR 98/2016, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 
změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a 
dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 
takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas 
s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 
to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 98/2016 stránka č.2



zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne /(& ■ ^° ■

Objednatel:

ředitel Servisního střediska

V Praze dne ^^

Zhotovitel:

jednatelka společnosti

Přílohy:

1) Rekapitulace změnových listů ZL č. 1 - 2
2) Změnový list stavby ZLÍ (méněpráce - odpočty)
3) Změnový list stavby ZL2 (dodatečné stavební práce - přípočty)

Správce rozpočtu

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 98/2016 stránka č.3



Datum :

šO O 4 ? ff 'f?



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 0937 ZŠ Mazurská, Svidnická 599/1a,Praha 8-Šatny JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Stavební úpravy šaten Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
01 ZŠ Mazurská, Svidnická 599/1 a,Praha 8-šatny Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo 937
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtoví5 náklady | Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem
PSV celkem
M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost. náklady+HZS

■Ztížené výrobní podmínky
|Oborová přirážka
IPřesun stavebních kapacit
iMimostaveništní doprava
|Zařízení staveniště
|Provoz investora
|Kompletační činnost (IČD)
|Ostatní náklady neuvedené
|Ostatní náklady celkem
IZa zhotovitele Za objednateleVypracoval

Jméno :

Datum : 

Podpis .

Jméno:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



fmmmT
Stavba : 01 ZS Mazurská, Svídnická 599/1 a.Praha 8-šatny Rozpočet: 0937
Objekt 01 Stavební úpravy šaten ZŠ Mazurská, Svídnická 599/1 a,Praha 8-šatny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora_____
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Kč

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba: 01 ZŠ Mazurská, Svídnická 599/1 a,Praha 8-šatny Rozpočet: 0937
Objekt: 01 Stavební úpravy šaten ZŠ Mazurská. Svídnická 599/1a,Praha 8-šatny

P.Č. Čisto položky Název položky | MJ

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
76 766829109R0X Lavice do šatny - dl.4 m kus
77 766829109R0y Lavice do šatny - dl.1,5 m kus

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: M21 Elektromontáže
128 210000001 Elektroinstalace - úpravy rozvodu kpl

Celkem za M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Název Mj

Elektroinstalace 
Dodávky SlP
Vnitřní IP kamera kubického tvaru s fixním objektivem a zabudovaným mikrofonem, rozlišeni i Mpix (2CMH x 
1536), 15 snímků/s., WDR funkce, napájení PoE dle normy 802.3af, včetně držáku ks

Dodávky SLP - celkem 
Elektroinstalace - celkem
Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelové oka, dutinky, svazovací pásky, 
příchytky pro vodiče a kabely a další výše nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu 
dokončení díla

Všechna el. zařízeni, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech 
komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný 
odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak.

Tento orientační propočet slouží pouze k porovnání cenových nabídek uchazečů. Předmětem výběrového 
řízení je dílo specifikované projektovou dokumentací. Uchazeč o zakázku provede kontrolu tohoto výkazu, 
připadne doplnění o zařízení, konstrukce a práce nutné, ke kompletnímu provedení díla dle projektové 
dokumentace, ČSN EN a legislativy.



SLEPÝ ROZPOČET

7

Rozpočet 0937 ZŠ Mazurská, Svidnická 599/1a,Praha 8-šatny JKSO
Objekt Název obiektu SKP
01 Stavební úpravy šaten Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
01 ZS Mazurská, Svidnická 599/1 a,Praha 8-šatny Náklady na m.j. o
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo 937
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit

NMimostaveništní doprava
IZařízení staveniště
1 Provoz investora
[Kompletační činnost (IČD)

lostatní náklady neuvedené
|Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele Za objednatele

Základní rozpočtové náklad
HSV celkem
PSV celkem
M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost. náklady+HZS

Vypracoval
Jméno : Jméno Jméno

Datum : 

Podpis

Datum Datum

Podpis:

Základ pro DPH
DPH________________________
Základ pro DPH 
DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM

21,0
21 0

%
%

0,0 %
0.0 %

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba . 01 ZŠ Mazurská, Svídnická 599/1 a,Praha 8-šatny Rozpočet: 0937
Objekt 01 Stavební úpravy šaten ZŠ Mazurská, Svídnická 599/1 a,Praha 8-šatny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
3 Svislé a kompletní konstrukce
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické 
M21 Elektromontáže

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostavenišřní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora________
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba 01 ZS Mazurská, Svídnická 599/1a,Praha 8-šatny Rozpočet: 0937
Objekt: 01 Stavební úpravy šaten ZŠ Mazurská, Svídnická 599/1 a,Praha 8-šatny

P.č. číslo položky Název položky MJ m
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
28 342267111RT1 Obklad ÚT rozvodů sádrokartonem, malováni m
29 342267113R0v Obklad sloupů sádrokartonem třístranný do 1,80 m v 3,254 m

m

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
74 766670059RAV Stěny plastové s dveřmi, posuv.okénko, parapet větr.mřižky, 

bílá, sklo - recepce m2
76 766829109R0x Lavice do šatny - dl 2 m kus
77 766829109ROy Lavice do šatny - dl 1,8 m kus
77 766829109R0z Lavice do šatny - dl 1,45 m kus
77 766829109R0a Lavice do šatny - dl. 1,3 m kus
77 766829109R0b Lavice do šatny - dl 6,9 m kus
78 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m kpl

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
91 767834102R0v Montáž skříně do SDK předstény v recepci ks
92 55711105 Skříň na klíče pro zabudování do SDK předstény kus

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: M21 Elektromontáže
128 210000001 Elektroinstalace - výměna vypínačů v rozvodné skříni kpl

Celkem za M21 Elektromontáže

množství

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3


